АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021                                                                                                    № 1 а

Об увеличении минимального
Размера оплаты труда

        В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2020г. № 473-ФЗ
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить минимальный размер оплаты труда с 11.01.2021г. в размере 12 792 рублей в месяц, для работников администрации Писаревского сельского поселения имеющую заработную плату ниже МРОТ.

Глава Писаревского сельского поселения                                       С.А.Сурков